
UCHWAŁA NR LVI/484/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Inowrocław jako członka zwyczajnego do Kujawsko-Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza". 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2023 r. poz.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Inowrocław do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 
Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza" z siedzibą w Toruniu na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Gmina Inowrocław zobowiązuje się do uiszczania corocznej składki członkowskiej. Szczegółowe 
warunki przekazywania corocznej składki członkowskiej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
zostały określone w Statucie Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw 
i Pomorza". Składka członkowska będzie opłacana ze środków pochodzących z budżetu Gminy Inowrocław. 

§ 3. Na przedstawiciela Gminy Inowrocław w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu 
„Europa Kujaw i Pomorza" wyznacza się Wójta Gminy Inowrocław lub osobę upoważnioną przez wójta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878BFCF2-C898-4878-A67C-DA09ED0D39A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem działalności  Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego  Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza" jest 
podejmowanie aktywności na rzecz budowy i rozwoju silnej pozycji województwa kujawsko-pomorskiego  
w Unii Europejskiej poprzez:  

- reprezentowanie interesów samorządów województwa kujawsko-pomorskiego w kraju i zagranicą, ze 
szczególnym uwzględnieniem krajów Unii Europejskiej; 

- promowanie społecznych, gospodarczych, kulturowych oraz środowiskowych walorów regionu; 

- wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych w budowaniu potencjału administracyjnego 
organów administracji publicznej oraz innych jednostek i organizacji z terenu województwa kujawsko-
pomorskiego, które posiadają osobowość  prawną, w kontekście sprawnego i efektywnego wykorzystania 
środków finansowych Unii Europejskiej poprzez organizacje staży i szkoleń; 

- działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 
poprzez udział w projektach międzynarodowych służących budowaniu silnej pozycji województwa kujawsko-
pomorskiego w Unii Europejskiej; 

- rozpowszechnianie wiedzy i informacji na temat programów, przetargów i inicjatyw Unii Europejskiej oraz 
know-how i najlepszych praktyk związanych z funkcjonowaniem Unii Europejskiej. 

Jako członek zwyczajny stowarzyszenia Gmina Inowrocław będzie zobowiązana do uiszczania rocznych 
składek członkowskich. Statut stowarzyszenia określa wysokość składki jako iloczyn liczby mieszkańców 
danej jednostki samorządu terytorialnego będącego członkiem zwyczajnym oraz stawki przyjmowanej przez 
Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia. Obecnie stawka ta wynosi 0,10 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878BFCF2-C898-4878-A67C-DA09ED0D39A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



